PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2016 года

	N
	790

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02 марта 2016 года № 183 (редакции постановления от 09 июня 2016 года № 537)

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, в целях реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15 октября 2014 года № 1281, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2017 годы» на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02 марта 2016 года № 183 (в редакции постановления от 09 июня 2016 года № 537), дополнив подпрограмму № 1 «Управление объектами недвижимого и движимого имущества» основное мероприятие 1.1. «Совершенствование учета и повышение эффективности использования муниципального имущества» подпунктом 1.1.8 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 сентября 2016 года N 790
ПЛАН реализации муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

на 2016 финансовый год

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат

(краткое описание)
	Финансирование на 2016 финансовый год, тыс. руб.

	начала реали-зации
	оконча-ния реализа ции
	очередной финансовый год
	Район-

ный бюджет
	Бюд-

жеты

поселе-ний
	Федераль-ный бюджет
	Област-ной

бюджет

	Прочие

источники

	Подпрограмма 1 «Управление объектами недвижимого и движимого имущества»

	Основное мероприятие 1.1 совершенствование учета и повышение эффективности использования муниципального имущества

	2015
	2017

	374,42

	1.1.8. Организация содержания и проведение капитального ремонта объектов недвижимости муниципальной казны.
	КУМИ
	2015
	2017
	Проведение капитального ремонта нежилого здания (гараж) по адресу: с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 9
	109,42
	-
	-
	-
	80,0